 ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ

Од ИСПИТОТ по предметот

ДЕВИЗЕН СИСТЕМ И ДЕВИЗНО РАБОТЕЊЕ
Одржан на 04.06.2018
	ред. Број
	Име и презиме


	Досие
	Број на поени

	1. 
	
	299/12
	41

	2. 
	
	199/14
	56

	3. 
	
	109/14
	50

	4. 
	
	227/13
	52

	5. 
	
	143/13
	43

	6. 
	
	87/13
	43

	7. 
	
	136/16
	41

	8. 
	
	63/14
	48

	9. 
	
	08/14
	50

	10. 
	
	149/13
	51


Заклучно со реден број 10 (десет)

  Прилеп,                                                                                Предметен наставник,

 07.06.2018
                                                                доц. д-р Татјана Спасеска
Забелешка: Студентите кои оствариле повеќе од 41 поен а немаат доволно поени од редовност активност и семинарска имаат обврска да достават семинарски труд најдоцна до 11.06.2018 кај асистентот Спире Лазароски
